SỞ NỘI VỤ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

 Số:           /TB-TĐKT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Mời báo giá Khung khen thưởng năm 2024

Căn cứ nhu cầu sử dụng, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ Thành
phố Hồ Chí Minh thông báo mời báo giá đến các đơn vị cung cấp vật tư khen
thưởng, cụ thể như sau:
I. KHUNG KHEN THƯỞNG

II. THÔNG TIN CHUNG
- Căn cứ qui cách, chất lượng các vật tư nêu trên, các đơn vị quan tâm vui

lòng gửi bảng báo giá về Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ Thành phố Hồ
Chí Minh.

- Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 29 tháng 7 năm 2024.
- Bảng Báo giá gửi về: Phòng Tổ chức - Hành chính, Ban Thi đua - Khen

thưởng, Sở Nội vụ Thành phố Hồ Chí Minh, số 86B Lê Thánh Tôn, Quận 1,
Thành phố Hồ Chí Minh hoặc gửi về email: btdkt@tphcm.gov.vn (ông Huỳnh
Trần Trùng Dương, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sđt: 0938.389.862)./.

Nơi nhận:
- Phó Giám đốc Sở phụ trách;
- Lãnh đạo Ban;
- Văn phòng Sở;
- Đăng website Hội đồng TĐKT TP;
- Lưu: VT, D.

TRƯỞNG BAN

Phạm Kiều Hưng

TT
Tên sản
phẩm Kích thước, chất liệu Số lượng

(khung)

1

Khung Bằng
chứng nhận

“Tập thể Lao
động xuất sắc”

Kích thước lọt lòng: 21x30cm
- Chất liệu: Gọng khung rộng bản 3cm, dày 2cm, chất liệu
nhựa Hàn Quốc giả gỗ D36, chống cong vênh, sơn bóng
phủ màu nhũ vàng tự nhiên.
- Mặt trước khung được làm bằng mica dày 1mm, kích
thước ôm khít lòng khung.
- Mặt sau khung (hậu khung) kích thước 21x30cm làm
bằng gỗ MDF cốt xanh chống ẩm dày 3mm phủ
melamine 2 mặt chống ẩm mốc, đảm bảo tính thẩm
mỹ và độ bền cao.
- Các ốc mặt sau bằng kim loại; được bắt chắc chắn;
treo ngang, bốn góc có ke góc bằng kim loại đảm bảo
chắc chắn. Khung chịu được va đập.

5.000
khung

mailto:btdkt@tphcm.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T17:56:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Ngọc Quyên<nnquyen.svn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phạm Kiều Hưng<pkhung.snv@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG<btdkt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:39:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG<btdkt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T08:39:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG<btdkt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!